РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(первый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Климоуцы

21.06.2021                                                                                                № 43/109
О досрочном прекращении полномочий депутатов Климоуцевского сельского Совета народных депутатов

 Рассмотрев заявление  депутатов Климоуцевского сельского Совета народных депутатов Булавиной Натальи Юрьевны, Кончевской Светланы Сергеевны о их досрочном прекращении полномочий депутата Климоуцевского сельского Совета народных депутатов в связи с переездом на новое место жительства за пределы территории сельсовета и невозможностью участия в работе сельского Совета, а также вывода из состава депутатов Нуждаева Владимира Ивановича в связи с его смертью
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Досрочно прекратить полномочия депутатов Климоуцевского сельского Совета народных депутатов:
      1.1. Булавиной Натальи Юрьевны об отставке по собственному желанию, вывести её из состава Климоуцевского сельского Совета народных депутатов;
     1.2. Кончевской Светланы Сергеевны об отставке по собственному желанию, вывести ее из состава Климоуцевского сельского Совета народных депутатов;

     1.3. Нуждаева Владимира Ивановича вывести его из состава Климоуцевского сельского Совета народных депутатов в связи с его смертью.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                     Р.П. Липская